拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
　　　この度、第２０回セントラルスポーツ宇都宮オープンスカッシュ選手権大会にご参加頂き、ありがとうございます。
　　　本大会のドローを送付させて頂きますので、お手数ですが貴クラブにて、
　　　ご掲示・ご伝達の程、宜しくお願い申し上げます。　　 　　　　　　　　 敬具

　　　　《競技上の注意》

　　　　　　◆エキスパート・フレンドシップ・新人・ジュニアは、ラリーポイント１１点タイブレーク方式３ゲームズマッチで、

　　　　　　◆選手は試合開始予定時刻の３０分前までに大会本部にてチェックを受けて下さい。

　　　　　　　 試合予定時刻を５分経過してコートに入らない場合は棄権とします。（試合進行上繰り上げて

　　　　　　　 行うこともありますので、会場ボードを確認下さい）

　　　　　　◆原則として試合終了後両者でそのコートの次の審判、マーカーを行ってください。

　　　　　　　 （出来ない場合は責任をもって代理審判を立てて下さい）

　　　　　　◆大会期間中における事故、怪我につきましては、主催者、施設側は責任を負いませんので

 　　　　　  　自己の責任において処理して下さい。また、怪我防止の為、アイガードの着用をお勧めします。

 　　　　《会場利用上の注意》

  １１/１（土）…８：３０   １１/２（日）…８：３０   １１/３（月）…９：００

　　※ご自身の試合がある方は、ご自身の試合終了後の入館とさせて頂きますので、ご了承下さい。
　  当ｸﾗﾌﾞ会員の方…ｱﾆﾊﾞｰｻﾘｰ24周年の為、ﾒﾝﾊﾞｰ区分に関係なく、ご利用頂けます。
　  他ｸﾗﾌﾞ、会員以外の方…当ｸﾗﾌﾞﾒﾝﾊﾞｰ様と同伴に限り、500円で入館可能となります。
　　※上記は、24年の為となっており、今大会のみ限定となります。

　　ﾚﾝﾀﾙﾀｵﾙ…大小ｾｯﾄで、210円（税込）
　　駐車場…隣接立体駐車場⇒30分毎に￥200

【10/24（金）ドロー修正のお詫び】

※試合を棄権する場合は必ずご連絡下さい
セントラルフィットネスクラブ宇都宮店　028-627-1321

担当者：川名・福井
大会各日、入館時間と同時に電話受付可能となります。

　　　　　　★その他

　　　　　　●各自の荷物、貴重品は自己の責任のもと管理をお願い致します。

　　　　　　●ビデオカメラ等の撮影は、クラブ側利用規則により、禁止とさせて頂きます。

　　　　　　※撮影希望の方は、当日大会本部にて撮影許可申請の手続きを行って下さい。

平成２６年１０月吉日　　　 参加者所属団体各位　御中

　　　　　　◆エキスパート・フレンドシップ・新人・ジュニア参加者は、アイガード装着を義務付けさせて頂きます。

　　　　　　　迷惑になる行為が無い様、クラブルールに従い行動願います。

　　　　　　店長  　　浅井  英治

セントラルフィットネスクラブ宇都宮店

 　　第２０回セントラルスポーツ宇都宮オープンスカッシュ選手権大会ドロー送付のご案内

　　　　　　◆本大会のルールはJSAのルールに基づきます。

　　　　　　 ※３位決定戦は行いません。また、ジュニアのみプレート戦を行います。

選手権男子予選のドローに不備がありました。
それに伴い、選手権男女予選のタイムスケジュールが変更になっております。

ご確認の程、宜しくお願い致します。

　　　　　　●大会各日のクラブオープン時間は、下記の通りです。

　　　　　　●シャワールーム使用時のみ、大会本部にてロッカーキーを貸し出し致します。

　　　　　  ★クラブ入館について

　　　　　　　使用後は速やかに大会本部へ返却して下さい。

　　　　　　●大会期間中は、スカッシュコート以外の運動施設の利用はご遠慮下さい。また、一般会員の

　　　　　　◆選手権本戦の試合は、ラリーポイント１１点タイブレーク方式５ゲームズマッチで行ないます。

　　　　　　　 なお、選手権予選に関しては、３ゲームズマッチで行います。

　　　　　　   選手権３位決定戦は５ゲームスマッチで行います。

　　　　　　◆使用球：選手権→ダンロッププロ

　　　　　　 　※エキスパート・フレンド・新人・ジュニアはブラックナイトダブルドットイエロー

氏名 所属 氏名 所属

氏名 所属 氏名 所属

18:40

18:40

12

13

目白大学

9:20

9:20

15:00

飯塚渉

18:20

TECNIFIBRE

鈴木博志

10:20

石塚裕司

相川英二

福井貴紀

OEC

森亨行 大野順史

セントラル郡山

Ｐｏｉｎｔ

9:40

乗末朋美

9:40

10:40

石田善彦

10:40

イカトンSQ

府川友彦 慶応義塾大学

セントラル佐野

佐久間たかし

15:20

穂坂明彦

15:20

セントラル市川

10:20

10:00

10:00

田中陽 イカトンSQ

10:00

15:20

杉原秀幸

藤倉生男 SQ-CUBEさいたま

18:40

岡田真弥

イカトンSQ

ビッグツリー

9:20

16

セントラル仙台

ルネサンス水戸

海ほたる

日本体育大学

須永智也

9:00

ルネサンス水戸

15:40

河岸佑治

菊池兼人 鈴木隆雄

慶応義塾大学

キッツせんだい

15:00

Ｂｉｇ Ｍｏｕｔｈ

15:00

遠藤拓 セントラル仙台

順天堂大学

川崎孝俊

14

庭野太郎

15:40

関東支部

東北大学

澤田泰宏

一谷賢治 イカトンSQ

10:20

Ｐｏｉｎｔ

佐藤真吾山中満

鷲津彰 Team KAWAGOE

9:40

スカッシュイズム

米森大輝

島名貴之

SQKC

＜　選手権男子予選　＞

東海大学

Ｆｕｊｉｙａｍａ茂木正統

【お詫び】

選手権男子予選のドローに不備が有った為、選手権男女予選の
タイムスケジュールが変更になっております。ご確認の程、宜しくお願い致します。

9:00

結城隼

氏名 所属 氏名 所属

氏名 所属 氏名 所属

16:20

16:40

19:00

町屋幸太 Ｐｏｉｎｔ

日本体育大学

石崎文弥

瀬間竜太郎 東京経済大学

11:40

16:00

16:00

ビッグツリー

セントラル仙台

二瓶健司 東北大学

井川聡 関東支部

日本体育大学

佐々木遼 東北大学

辻根佳英

東海大学

19:00

16:20

16:20

11:40

11:40

12:00

関東支部

11:00

中村剛東北大学

15:40

青木大之

清沢裕太 スカッシュマジック

12:00

SQ-CUBEさいたま

1119:00

11:00

西浩史

會田良介

15

11:00

16:00

國分朋之

順天堂大学

坂本勇人

阿部栄樹

下澤祐二

勝又治

矢口博之

11:20

Ｂｉｇ Ｍｏｕｔｈ

9:00

12:00

メガロス草加

玉田涼介

JIN

福森智哉

9

長谷川誠

東北大学

12:20

12:20

12:20

二飯田典久 セントラル宇都宮

11:20

ティップネス宮崎台

西村直高

19:20

小山伸也 日本体育大学

キッツせんだい

嶋村勇希 東北大学

古澤直也

本多和久 セントラル西台

松浦隆夫

セントラル三郷

深沢逸紀

東北大学

山梨圭

10:40

10

東北大学

ルネサンス相模大野

清水暁博 学習院大学

11:20

＜　選手権男子予選　＞

永田順久

【お詫び】

選手権男子予選のドローに不備が有った為、選手権男女予選の
タイムスケジュールが変更になっております。ご確認の程、宜しくお願い致します。

佐藤昭 セントラル盛岡

エスポ

東北大学

氏名 所属 氏名 所属

氏名 所属 氏名 所属

ＳＵＧＡＴＴ

13:20

有我三千代

白浜佳奈

BYE

吉沢かおり

セントラル自由が丘

17:00 17:20

セントラル稲毛海岸

13:40

13:00

セントラル郡山

セントラル宇都宮

セントラル北仙台

19:20

19:20

12:40

12:40

13:00

16:40

16:40

17:00

ＢｉｇＭｏｕｔｈ

セントラル郡山
13:00

13:20

13:40

13:20

赤羽根恵美

13

北原雪

緒方由美

大徳忍 キッツせんだい

久保田有紗

12

西かよこ セントラル市川

17:20

佐野留美

小野美弥子

鈴木智菜

吉田裕子

勝村あずさ 東北薬科大学
17:00

17:20

19:40

田中尚子

19:40

莇リサ

東武スポーツ

セントラル北仙台

Ｔ．ＵＮＩＴＥＤ

キッツせんだい

青木沙弥佳 干場美佳子

16

高岡佳子 セントラル南大泉

松井芳江

ＳＱ-ＣＵＢＥさいたま

中山あゆみ 東北薬科大学

学習院大学

米川美佳 ＳＱ-ＣＵＢＥさいたま

12:40

SQMアカデミー

セントラル佐野

セントラル西台

9

花田亜紀

＜　選手権女子予選　＞

佐藤千滉 日本体育大学

ＯＥＣ

山木清美

大谷えい子

【お詫び】

選手権男子予選のドローに不備が有った為、選手権男女予選の
タイムスケジュールが変更になっております。ご確認の程、宜しくお願い致します。

大島楓 慶應義塾大学

BYE

日本体育大学

氏名 所属 氏名 所属

氏名 所属 氏名 所属

選手権男子予選のドローに不備が有った為、選手権男女予選の
タイムスケジュールが変更になっております。ご確認の程、宜しくお願い致します。

14:00

18:00

14:20

14:00

14:40

17:40

荒井祥乃

学習院大学

BYE

14:00

セントラル青砥佐々木純子

20:00

20:00

18:00

18:00

18:20

18:20

塩谷麻子

穂坂裕美 セントラル郡山

阿見益枝 セントラル宇都宮

Ｐｏｉｎｔ

小国望海BYE

BYE

上山典子

東北薬科大学渡辺陽香

内田朝子

セントラル仙台

14:20

14:20

14:40

ＴＡＣ

20:00

杉中美穂

15

キッツせんだい

ビッグツリー

セントラル溝の口

10

14:40

芳賀素子

星野恭子

斎藤有希

17:40

セントラル宇都宮

セントラル盛岡

阿久津友美

吉野純子

遠藤智生 Ｐｏｉｎｔ

セントラル宇都宮

19:40

11

吉田恭子

川島裕果 Ｔ．Ｉ．Ｍ．

SQMアカデミー

17:40

学習院大学

ルネサンス天王町セントラル日立川崎めぐみ

谷中友里恵

白石優友

仁見孝子

14

13:40

小松由美子 キッツせんだい

東北薬科大学

海ほたる

日本体育大学

鈴木めぐみ

宮﨑香 埼玉栄中学校

BYE

＜　選手権女子予選　＞

【お詫び】

JIN

斎藤綾香

氏名 所属 所属 氏名

東京都市大学

11

14:10

※本戦シード選手に棄権が出ております。
それに伴い、シード順が変更になっております。

なお、第８シードがラッキールーザーとなっております。
選手権予選決勝敗者の方々で抽選を行います。

太田佳嗣Ｐｏｉｎｔ

14:10 14:40

15:10

＜選手権男子本戦＞

11:10

18:20

15:10

イカトンSQ

14:40

3位決定戦

18:20

米川俊介 メガロス草加

1回戦・2回戦
11/2　SUN

1回戦・2回戦
11/2　SUN

準決勝・決勝
11/3　MON

岡田賢
エルスポーツ

京都

12

15:30

14

17:50 18:20

関東支部

15:10

庄子裕之

平林亮OEC

13

16

9

☆ラッキールーザー

10

14:50

※試合時間が変更になっております。ご確認をお願い致します。

福井隆太

11:10

14:40

苗夢曛

15

氏名 所属 所属 氏名

セントラル
青砥

＜　選手権女子本戦　＞

ＳＱ-ＣＵＢＥ
さいたま

鬼澤こずえ Ｔ．Ｉ．Ｍ．

セントラル
盛岡

白石彩華

高橋美知子

17:20

髙橋ナナミ

14

17:20 17:50

10:30 10:30

16

藤原優麻

佐藤香

15

11

13:10 13:40

栄東
高等学校

増田由紀

9

12 10

池田宏美

14:50

13:10 13:40

13

17:50

1回戦・2回戦
11/2　SUN

1回戦・2回戦
11/2　SUN

準決勝・決勝
11/3　MON

13:10 14:10

3位決定戦

14:10

※試合時間が変更になっております。ご確認をお願い致します。

ＯＥＣ

セントラル
稲毛海岸

13:40

日本体育
大学

12:40

11:40

11:40

13:50

原田雅史
DO高崎

谷野彰
セントラル宇都宮

合津修
SQ-CUBEさいたま

菅澤務
セントラル宇都宮

大原良樹
SQ-CUBEさいたま

渡辺一生
セントラル仙台

青木正行
ビッグツリー

須賀豊
SQ-CUBE横浜

田村洋之
ビッグツリー

柴山稔明
セントラル北仙台

鈴木智
セントラル南宇都宮

木村光夫
関東支部

11:20

11:40
関口英
DO高崎

9:00

11:00

山田孝
SQ-CUBEさいたま

河口展之
セントラル宇都宮

岩田雅之
SQ-CUBEさいたま

＜エキスパート男子＞

＜フレンド男子＞

準決勝戦・決勝戦
11/3　SUN

16:20

16:40

1回戦・2回戦
11/2　SUN

準決勝戦・決勝戦
11/3　MON

1回戦・2回戦
11/2　SUN

12:30 12:30

16:40

16:40

1回戦・2回戦
11/2　SUN

11:20

11:20

11:00

出場選手名出場選手名

出場選手名
1回戦・2回戦
11/2　SUN

本田信夫
セントラル宇都宮

14:10
12:5012:50

17:00

12:00

17:00

駒場敬
セントラル南宇都宮

渡部祐
キッツせんだい

花八淳
森山生涯SC

鯉沼駿一
セントラル南宇都宮

出場選手名

 高野順一
ビッグツリー

12:20

12:20

12:40

12:40

田村伸
東北大学

小野村聡
セントラル日立

峯岸佳弘
Do高崎

中北明
セントラル南宇都宮

松井弟二
セントラル佐野

※試合時間に変更が出ております。ご確認をお願い致します。

※試合時間に変更が出ております。ご確認をお願い致します。

大道順章
セントラル西東京

野老昌晴
セントラル南宇都宮

江成務
セントラル宇都宮

吉藤宗弘
SALMING

石井結太
SQ-CUBEさいたま

12:20

12:00

12:00

17:20

17:00

松岡剛
ルネサンス東久留米

中田卓里
セントラル西東京

稲田美智代
セントラル盛岡

宮代佳子
エポック中原

吉岡千賀
ＪＩＮ

15:40 15:40

16:00

9:40

9:40

10:00

9:20

10:00

15:40

13:30

坂内裕子
セントラル仙台

我妻里美
セントラル盛岡

蛯名範子
セントラル盛岡

12:10

10:20

10:20

古賀美智子
セントラル北仙台

13:50

9:00

紀本京子
東武スポーツ

荒木昌代
ビッグツリー

谷藤光
セントラル盛岡

大川直子
セントラル北仙台

9:00

樋口たかこ
メガロス調布

出場選手名

※ドロー組み合わせ及び試合時間に変更が出ております。ご確認をお願い致します。

＜フレンド女子＞

11:50

山崎聖子
セントラル宇都宮

9:20

9:20

9:40

元木泉
森山生涯ＳＣ

板垣知子
関東支部

川名沙織
セントラル宇都宮

佐々木明美
セントラル盛岡

増渕言子
セントラル宇都宮

11:50

白石美和
SQ-CUBEさいたま

鈴木恵子
セントラル盛岡

高野昌子
ビッグツリー

南木陽和
セントラル宇都宮

柴田育子
セントラル宇都宮

小西たつ子
セントラル盛岡

1回戦・2回戦
11/2　SUN

1回戦・2回戦
11/2　SUN

準決勝戦・決勝戦
11/3　MON

　三嶋弘子
セントラル琴似

大島栄理子
セントラル盛岡

小田島正美
セントラル盛岡

長岡聖子
ルネサンス天王町

青沼美智子
セントラル仙台

赤津麻衣
セントラル日立

生尾ゆき
セントラル盛岡

山口優
セントラル南宇都宮

佐藤道子
セントラル郡山

出場選手名
1回戦・2回戦・3回戦

11/2　SUN
準決勝戦・決勝戦
11/3　MON

1回戦・2回戦・3回戦
11/2　SUN

【参加者様各位】
エキスパート女子のドロー表に再度、不備がございました。

それに伴い、２日目のドロー表のタイムスケジュールに変更になっておりますので、
ご確認の程、宜しくお願い致します。

※試合時間に変更が出ております。ご確認をお願い致します。

10:20

10:40

10:40

10:40

10:00

12:10

16:20

16:20

11:00

16:00

16:00

＜エキスパート女子＞

出場選手名出場選手名

我妻莉玖
セントラル盛岡

高橋くるみ
SQ-CUBEさいたま

１回戦敗者プレート

大谷凛
SQ-CUBEさいたま

尾崎太亮
セントラル宇都宮

9:30

10:10

9:50 9:50

13:10

13:10

＜新人男子＞

＜ジュニア＞

出場選手名 全て11/3　MON

出場選手名 全て11/3　MON 出場選手名

佐々木拓也
ルネサンス尼崎

塩田貴史
セントラル南宇都宮

竹内睦
セントラル南宇都宮

塩田千津紀
セントラル南宇都宮

米川董
リラひたち

浅井英治
セントラル宇都宮

9:30

10:10
13:30